З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

Об утверждении заключения Соглашения от 19 августа 2024 года
№ ФРТ-ПГр-343/24 о внесении изменений в Договор от 28 июня 2019 г.

№ 74/ПС о предоставлении и использовании финансовой поддержки
за счет средств государственной корпорации -  Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства на переселение
граждан из аварийного жилищного фонда

Статья 1
Утвердить заключение Соглашения от 19 августа 2024 года № ФРТ-ПГр-343/24

о внесении изменений в Договор от 28 июня 2019 г. № 74/ПС о предоставлении и
использовании финансовой поддержки за счет средств государственной корпора­
ции -  Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на
переселение граждан из аварийного жилищного фонда.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
10 декабря 2024 г.
№ 143-кз

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения Соглашения от 19 августа 2024 года

№ ФРТ-ПГр-343/24 о внесении изменений в Договор от 28 июня 2019 г.
№ 74/ПС о предоставлении и использовании финансовой поддержки

за счет средств государственной корпорации -  Фонда содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства на переселение

граждан из аварийного жилищного фонда"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения Согла­
шения от 19 августа 2024 года № ФРТ-ПГр-343/24 о внесении изменений в Дого­
вор от 28 июня 2019 г. № 74/ПС о предоставлении и использовании финансовой
поддержки за счет средств государственной корпорации -  Фонда содействия ре­
формированию жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан из
аварийного жилищного фонда" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного
Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края
для подписания и обнародования.

Председатель Думь:
Ставропольского к

г. Ставрополь
28 ноября 2024 года
№ 1303-VIIДСК

Н.Т. Великдань